
Ředitelství základních škol ve spolupráci s Městem Žatec vyhlašují 

 

Z Á P I S 
do prvního ročníku základní školy pro školní rok 

2021 – 2022 
který se uskuteční 

 

ve dnech 15. 04. až 30. 04. 2021 včetně, bez osobní 

přítomnosti dětí a zák. zástupců ve škole.  

Bližší informace k organizaci zápisu naleznete na webových 

stránkách škol. 

 
Zápis je povinný pro děti narozené do 31. 8. 2015 včetně, školské obvody 

budou zveřejněny dne 09.04.2021, z důvodu jejich změny. 
 

 

 

Obvody se nevztahují na děti, které se zapisují do: 

Základní škola a Mateřská škola, Žatec, 

Dvořákova 24, okres Louny,  
www.zsp-zatec.cz, tel.: 415 710 598, 724 006 148, r.vlckova@zsp-zatec.cz, a.lukesova@zsp-zatec.cz 

provozní doba od 09:00 do 12:00 hod. (dle domluvy i později)  

zápis proběhne osobně po předem telefonicky domluveném datu a čase zápisu nebo vhozením 

vyplněného zápisového lístku do schránky u školy 

 

 

Rodiče dětí jsou povinni přihlásit do školy i dítě neschopné školní docházky pro vadu 

tělesnou, smyslovou nebo duševní. 

Pokud dítě nastupuje po udělení odkladu školní docházky do 1. ročníku do školy, 

jejímž ředitelem byl odklad udělen, musí znovu k zápisu! 

Rodiče nebo zákonní zástupci mají možnost si školu pro své dítě vybrat, žádosti 

budou uspokojeny s přihlédnutím ke kapacitě daných škol. 

 

Více informací na www.mesto-zatec.cz nebo tel.: 777 224 095 a na webových 

stránkách jednotlivých škol. 

mailto:r.vlckova@zsp-zatec.cz
http://www.mesto-zatec.cz/

